
ZARZĄDZENIE NR 41/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA DUROWO

z dnia 04.06.2024  r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwu Durowo

 ( NK.012.6.2024 )

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz          
§ 22 pkt. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu PGL LP, Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  
z dnia 12 grudnia  2012 r. w sprawie  ramowego regulaminu nadleśnictwa (EO-014-24/2012) 
oraz  Zarządzenia Nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
19 października 2017 r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów 
organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – biura Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa (OR.013.35.2017) zarządzam co 
następuje:  

§ 1

       Wprowadzam w życie „Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Durowo” 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

      
§ 2

       Traci moc Zarządzenie nr 32/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Durowo z dnia 
26 kwietnia 2024 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwu 
Durowo (NK.012.5.2024). 

§ 3

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       

Sławomir Kołacz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Durowo

/podpisano elektronicznie/

Osoba prowadząca sprawę: Justyna Walkowiak


		2024-06-04T16:26:29+0000
	Sławomir Kołacz




